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[bookmark: _Hlk62481551]Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy:Usługi wykonywania przeglądów technicznych sprzętu medycznego i testów specjalistycznych sprzętu RTG dla Wojewódzkiego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Chorób Płuc i Rehabilitacji w Łodzi

Znak sprawy: 23/ZP/TP/21
Wojewódzki Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Chorób Płuc i Rehabilitacji w Łodzi informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:
Dotyczy pakietu nr 5:
Czy Zamawiający celem zapewnienia maksymalnego bezpieczeństwa pracy personelu medycznego i pacjenta będzie wymagał od wykonawcy dostępu do oryginalnych części, legalnego i aktualnego oprogramowania, wiedzy i dokumentacji potwierdzonej przez producenta lub jego autoryzowanego przedstawiciela?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Zgodnie z treścią SWZ:
· Rozdział VI pkt. 18 - Wykonawca zobowiązuje się do wykorzystywania przy realizacji usługi materiałów (części zużywalnych) fabrycznie nowych, oryginalnych lub dopuszczonych zamienników (zamiennik nie może spowodować utraty statutu wyrobu medycznego oznaczonego znakiem CE) i dobrej jakości.;
·  Rozdział VI pkt. 14 - Wykonawca musi posiadać niezbędną wiedzę, uprawnienia, stosowną aparaturę do diagnostyki oraz urządzenia kontrolno – pomiarowe przystępując do przeglądu przedmiotowego sprzętu oraz aktualną dokumentację producenta i oprogramowania.

Pytanie 2:
Dotyczy pakietu nr 5:
Czy Zamawiający celem zapewnienia maksymalnego bezpieczeństwa pracy personelu medycznego i będzie wymagał od wykonawcy posiadania autoryzacji producenta?
Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ:
· Rozdział VI pkt. 8 - W częściach od nr 87 do nr 96 oraz części 55 i 56 został wykazany sprzęt objęty umową użyczenia dla którego Użyczający  wymaga aktualnej autoryzacji producenta albo importera sprzętu medycznego. W związku z powyższym Zamawiający przez cały okres trwania umowy wymaga od Wykonawcy, aby przegląd sprzętu był wykonywany przez osoby z kwalifikacjami i odpowiednimi uprawnieniami wydanymi przez producenta lub autoryzowanego przedstawiciela. Wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą oświadczenie, że jest autoryzowanym przedstawicielem producenta lub importera sprzętu lub aparatury medycznej.

Pytanie 3:
Dotyczy pakietu nr 5:
Czy zamawiający będzie wymagał od wykonawcy bezpłatnego wykonania podczas przeglądów wszystkich darmowych aktualnych akcji korekcyjnych?

Odpowiedź: Zamawiający w części 5 nie wymaga od wykonawcy bezpłatnego wykonania podczas przeglądów wszystkich darmowych aktualnych akcji korekcyjnych.

Pytanie 4:
Dotyczy pakietu nr 5:
Producent urządzeń Mindray zaleca w instrukcji obsługi wymianę akumulatorów co 36 miesięcy celem pełnej sprawności urządzenia w razie zaniku zasilania. Czy zamawiający wymaga, aby w wycenie tego pakietu wliczyć wymianę akumulatorów i jeśli tak poprosimy o informację, w których urządzeniach należy to wliczyć?
Odpowiedź: Zamawiający w części 5  nie wymaga wymiany akumulatorów. Zgodnie z treścią SWZ:
· Rozdział VI pkt. 4 ppkt. d – Zamówienie obejmuje wykonanie niżej wymienionych czynności: 
d) wymianę pakietów serwisowych (dotyczy pakietu 1 i 2) oraz akumulatorów (dotyczy pakietu 1, 2).

Pytanie 5:
Dotyczy pakietu nr 93:
Producent urządzeń Mindray zaleca w instrukcji obsługi wymianę akumulatorów co 24 miesiące celem pełnej sprawności urządzenia w razie zaniku zasilania. Czy zamawiający wymaga, aby w wycenie tego pakietu wliczyć wymianę akumulatora?
Odpowiedź: Zamawiający w części 93  nie wymaga wymiany akumulatorów.  Zgodnie z treścią SWZ:
· Rozdział VI pkt. 4 ppkt. d – Zamówienie obejmuje wykonanie niżej wymienionych czynności: 
d) wymianę pakietów serwisowych (dotyczy pakietu 1 i 2) oraz akumulatorów (dotyczy pakietu 1, 2).

Pytanie 6:
Do pakietu nr 61:
[bookmark: _GoBack]Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do odrębnego pakietu defibrylatorów LIFEPAK12? Wsparcie techniczne dla tych urządzeń zostało już zaprzestane i nie gwarantujemy dostępności wszystkich części zamiennych/ akcesoriów. Takie działanie pozwoli  na złożenie oferty przez autoryzowany serwis techniczny
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie do odrębnego pakietu defibrylatorów LIFEPAK12 i podtrzymuje zapisy SWZ.


Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.
                                 Inspektor 
              Działu Zamówień Publicznych

                            Mariola Jędrzejczak
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